[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2010 г.                                                                                 №  680

                                                                                                              экз.№

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 20.10.2010 № 599

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во исполнение протеста прокурора Новомалыклинского района от 18.11.2010 № 86-01-2010, постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 20.10.2010 № 599       «Об утверждении порядка и состава комиссии по предоставлению субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»:

1.1. В приложении № 1 к указанному постановлению «Порядок предоставления субсидий (грантов) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на открытие собственного дела на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Заявителю отказывается в приеме документов в случае предоставления им неполного комплекта документов (за исключением документа, указанного в пункте 15 настоящего Порядка, который должен быть предоставлен не позднее дня, предшествующего дню очередного конкурсного отбора). Документы, представленные заявителем, должны быть прошиты, пронумерованы и скреплены печатью заявителя (при ее наличии).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Матяшину Н.П.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»
                                              А.Д.Пуреськина